Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

quarta-feira, 10 de agosto de 2022
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE AMOSTRA

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 016/2021

O Pregoeiro da Fundação Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, vem,

pelo presente, convocar a empresa URBANOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ (MF) sob nº 32.534.670/0001-84, para

apresentar amostra do Lote 01 do pregão epigrafado, no prazo estabelecido no

item 15 do Termo de Referência.

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa
para locação de equipamentos com fornecimento de materiais e insumos
hospitalares para o serviço de urologia Hospital Geral de Guarus (HGG),
visando garantir assistência aos pacientes atendidos pela Fundação
Municipal de Saúde de Campos dos Goytacazes/RJ.

Campos dos Goytacazes, 10 de agosto de 2022.

José Dalton de Souza Pinto Filho

Pregoeiro

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php